
Get hold of these gigantic deals!
ON SALE WEDNESDAY 06 October 2021 UNTIL TUESDAY 12 October 2021.

Entertaining   MADE EASY WITH   

Eta 5 Star Spread 
500g
30¢ per 100g

$149
ea

SAVE $1.20



Get hold of these gigantic deals!
ON SALE WEDNESDAY 06 October 2021 UNTIL TUESDAY 12 October 2021.

Entertaining   MADE EASY WITH   

Palmolive Naturals 
Shampoo/Conditioner 
350mL
71¢ per 100mL

$249
ea

SAVE $2.51



Get hold of these gigantic deals!
ON SALE WEDNESDAY 06 October 2021 UNTIL TUESDAY 12 October 2021.

Entertaining   MADE EASY WITH   

100% Juicy Long Life 
Juice 2L
$1.50 per 1L

$299
ea

SAVE $1.00
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Get hold of these gigantic deals!
ON SALE WEDNESDAY 06 October 2021 UNTIL TUESDAY 12 October 2021.

Entertaining   MADE EASY WITH   

Bega Tasty 
Cheese Block 
1kg
$8.99 per 1kg

$899
ea

SAVE $4.96



Get hold of these gigantic deals!
ON SALE WEDNESDAY 06 October 2021 UNTIL TUESDAY 12 October 2021.

Entertaining   MADE EASY WITH   

belVita Breakfast 
Biscuits 50g 6pk
73¢ per 100g

$219
ea

SAVE $2.20



Get hold of these gigantic deals!
ON SALE WEDNESDAY 06 October 2021 UNTIL TUESDAY 12 October 2021.

Entertaining   MADE EASY WITH   

Cadbury Large Block 
Chocolate 315-360g

$399
ea

SAVE $4.00



Get hold of these gigantic deals!
ON SALE WEDNESDAY 06 October 2021 UNTIL TUESDAY 12 October 2021.

Entertaining   MADE EASY WITH   

Coca-Cola 375mL 30pk
$1.95 per 1L

$2199
ea

SAVE $5.00



Get hold of these gigantic deals!
ON SALE WEDNESDAY 06 October 2021 UNTIL TUESDAY 12 October 2021.

Entertaining   MADE EASY WITH   

Cripps Master 
Muffins 6pk
97¢ per 100g

$349
ea

SAVE $1.66
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Get hold of these gigantic deals!
ON SALE WEDNESDAY 06 October 2021 UNTIL TUESDAY 12 October 2021.

Entertaining   MADE EASY WITH   

Finish Quantum Ultimate 
Pro Dish Tablets 32/34pk

$1799
ea

SAVE $18.01



Get hold of these gigantic deals!
ON SALE WEDNESDAY 06 October 2021 UNTIL TUESDAY 12 October 2021.

Entertaining   MADE EASY WITH   

Fyna Licorice Bags 
200-250g

$199
ea

SAVE 46¢



Get hold of these gigantic deals!
ON SALE WEDNESDAY 06 October 2021 UNTIL TUESDAY 12 October 2021.

Entertaining   MADE EASY WITH   

Green’s Pancake 
Shake 200g
60¢ per 100g

$119
ea

SAVE $1.30



Get hold of these gigantic deals!
ON SALE WEDNESDAY 06 October 2021 UNTIL TUESDAY 12 October 2021.

Entertaining   MADE EASY WITH   

Greenseas Canned 
Tuna 95g
$11.58 per 1kg

$110
ea

SAVE $1.15



Get hold of these gigantic deals!
ON SALE WEDNESDAY 06 October 2021 UNTIL TUESDAY 12 October 2021.

Entertaining   MADE EASY WITH   

Handee Ultra Paper 
Towel 2pk
$1.66 per 100ea

$199
ea

SAVE $2.11



Get hold of these gigantic deals!
ON SALE WEDNESDAY 06 October 2021 UNTIL TUESDAY 12 October 2021.

Entertaining   MADE EASY WITH   

Kleenex Toilet Tissue 
45pk
23¢ per 100sh

$1899
ea

SAVE $10.00



Get hold of these gigantic deals!
ON SALE WEDNESDAY 06 October 2021 UNTIL TUESDAY 12 October 2021.

Entertaining   MADE EASY WITH   

Nescafé Coffee 
Sachets 10pk/
Gold 8pk

$330
ea

SAVE $3.45



Get hold of these gigantic deals!
ON SALE WEDNESDAY 06 October 2021 UNTIL TUESDAY 12 October 2021.

Entertaining   MADE EASY WITH   

Pedigree Dry Dog 
Food 2.5/3kg

$849
ea

SAVE $3.51



Get hold of these gigantic deals!
ON SALE WEDNESDAY 06 October 2021 UNTIL TUESDAY 12 October 2021.

Entertaining   MADE EASY WITH   

Peters Maxibon 4pk

$499
ea

SAVE $3.51



Get hold of these gigantic deals!
ON SALE WEDNESDAY 06 October 2021 UNTIL TUESDAY 12 October 2021.

Entertaining   MADE EASY WITH   

Rexona 
Advanced 
Antiperspirant 
220mL
$1.70 per 100ml

$375
ea

SAVE $3.94



Get hold of these gigantic deals!
ON SALE WEDNESDAY 06 October 2021 UNTIL TUESDAY 12 October 2021.

Entertaining   MADE EASY WITH   

Streets Icy Treats 
26pk
82¢ per 100mL

$1499
ea

SAVE $9.00



Get hold of these gigantic deals!
ON SALE WEDNESDAY 06 October 2021 UNTIL TUESDAY 12 October 2021.

Entertaining   MADE EASY WITH   

Sunrice Premium 
White Rice 1kg
25¢ per 100g

$249
ea

SAVE 51¢



Get hold of these gigantic deals!
ON SALE WEDNESDAY 06 October 2021 UNTIL TUESDAY 12 October 2021.

Entertaining   MADE EASY WITH   

Swisspers Paper Stem 
Cotton Tip 120pk
$1.25 per 100ea

$150
ea

SAVE $1.50



Get hold of these gigantic deals!
ON SALE WEDNESDAY 06 October 2021 UNTIL TUESDAY 12 October 2021.

Entertaining   MADE EASY WITH   

Tonight Simmer 
Sauces/Leggos Pasta 
Sauce 475-500g

$299
ea

SAVE 50¢



Get hold of these gigantic deals!
ON SALE WEDNESDAY 06 October 2021 UNTIL TUESDAY 12 October 2021.

Entertaining   MADE EASY WITH   

Twinings Teabags 
80/100s

$599
ea

SAVE $6.20


